PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 011/2022
EDITAL Nº. 03/2022

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação Provisória após análise de
recursos e desempate.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Cristiana F. Savariz Bonfada 1º

Cevonete Batista Furtado 2º

Jéssica A. dos Santos Amaral 3º

Mônica Regina de Souza Kraemer 4º

Camila de Souza 5º

Francieli M. Bonatto dos Santos 6º

Clediane Naiara da Silva 7º (item 5.7.2)

Chirlei de Fatima dos Santos 8º (item 5.7.2)

Ariane da Silva Soares 9º

Andreia A. C. de Oliveira 10º

Josiane de Moura Rodrigues 11º

Abre-se prazo para interposição de recursos com vista a classificação até o dia

28/07/2022.

Catuípe/RS, 27 de julho de 2022

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica